
ZARZĄDZENIE Nr 615/12/2019
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 31 grudnia 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  zmiany  w  składzie  osobowym  Zespołu
Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Starogard Gdański.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr LV/518/2014 Rady Miasta Starogard
Gdański z dnia  25 czerwca 2014 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania
członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Miejskiej  Starogard  Gdański,  a  także
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 3991) zarządza
się, co następuje: 

§  1. W  Zarządzeniu  Nr  490/09/2019  Prezydenta  Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia
27  września  2019  r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Miejskiej
Starogard Gdański wprowadza się następującą zmianę:
w § 1 dodaje się punkt 18 w brzmieniu: „18) Agnieszka Buczyńska – przedstawiciel Prezydenta
Miasta Starogard Gdański, Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Starogard Gdański”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815.


